
Общество с ограниченной ответственностью 
«Строительная компания «Алдега» 
ШШШШ 7 720.3 39826/ 7 72001Ш1. ОГШ 116774643*342 

111399, г. Москва, ух. Мартшшсгая д. 5; пом.! . комн. 2.8 
Тел. /факс; 8 (49244) 9-99-17;e-mail: atdega@mal.ru 

гор. Александров 
Владимирская область 20 февраля 2018 года 

ПРИКАЗ № 1-ПД 

о внесении изменений в проектную декларацию 
по строительству многоквартирного жилого дома 
по адресу: Владимирская область, МО г, Александров 
(городское поселение), г. Александров, ул. Восстания 
1905 года, д. 18, от 01.12.2017 года 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 30.12.2004 № 
214-ФЗ «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и 
иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые 
законодательные акты Российской Федерации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Проектную декларацию по строительству 
объекта: многоквартирный жилой дом по адресу: Владимирская область, МО 
г. Александров (городское поселение), г. Александров, ул. Восстания 1905 
года, д. 18, следующего содержания: 

Раздел 06 Проектной декларации «О финансовом результате текущего 
года, размерах кредиторской и дебиторской задолженности на последнюю 
отчетную дату» читать в следующей редакции: 

Раздел 06. О финансовом результате текущего года, размерах 
кредиторской и дебиторской задолженности на последнюю отчетную дату 

6 .1 .0 
финансовом 
результате 

6.1.1 Последняя отчетная дата 
31.12.2017г. 

6 .1 .0 
финансовом 
результате 

6.1.2 Размер чистой прибыли (убытков) по данным 

mailto:atdega@mal.ru


текущего года, о 
размерах 
кредиторской и 

промежуточной или годовой бухгалтерской 
(финансовой) отчетности 
Прибыль - 2 539 ООО руб. (убыток) 

дебиторской 
задолженности 
на последнюю 
отчетную дату 

6.1.3 Размер кредиторской задолженности по 
данным промежуточной или годовой 
бухгалтерской (финансовой) отчетности 
12 051 ООО руб. 

6.1.4 Размер дебиторской задолженности по 
данным промежуточной или годовой 
бухгалтерской (финансовой) отчетности 
31 020 000 руб. 

2. Опубликовать настоящий Приказ и Изменения в проектную 
декларацию, утвержденные настоящим Приказом, на сайте ООО «СК 
«Алдега» \у\у\у.алдега.рф. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя генерального директора ООО «СК «Алдега» Кузнецову 
Людмилу Владимировну. 


